
HRVATSKI SAVEZ DALJINSKOG PLIVANJA 
CROATIAN  OPEN WATER SWIMMING FEDERATION 

HR-23000 Zadar  
Splitska ulica 3 

web: www.hsdp.hr; mail: info@hsdp.hr 
mob:  +385911633755 

IBAN: HR5724070001100574898 
SWIFT (BIC) CODE: OTPVHR2X 

Adresa za dostavu pošte: Karla Šitić, Gundulićeva 50, 21000 Split 

Split, 12. prosinca 2024.g. 

 

Na temelju članka 20. i 23. Pravilnika o sustavu natjecanja Hrvatskog saveza daljinskog plivanja te 

članka 3. Pravilnika o Cro Cupu, Izvršni odbor Hrvatskog saveza daljinskog plivanja na svojoj je 

elektronskoj sjednici održanoj dana 12.12.2024.g. donio 

 

 

ODLUKU 

o raspisivanju Natječaja za priređivanje Cro Cup natjecanja u sezoni 2025 

 

 

Natječaj se raspisuje za priređivanje pojedinačnih Cro Cup utrka u 2025. godini. 

Kao prilog Odluci dostavlja se: 

- Tekst Natječaja za priređivanje Cro Cup natjecanja za 2025. godinu; 

- Odluka o visini kotizacije za priređivanje Cro Cup natjecanja za 2025. godinu; 

- Obrazac za prijavu Cro Cup natjecanja; 

- Prijedlog Ugovora između priređivača natjecanja i HSDP-a. 

 

Tekst Natječaja objavit će se na službenim web stranicama Saveza: https://hsdp.hr/ . 

 

 

Predsjednik HSDP-a 

Dražen Adžić                   

                                                          

Na znanje: 

1. Klubovima/svima 

2. Arhiva ovdje 

http://www.hsdp.hr/
mailto:info@hsdp.hr
https://hsdp.hr/

